ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  июня 2022 года                                                                                   № 85
О назначении выборов депутатов Совета депутатов

Варнавинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 34 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», Законом Нижегородской области от «4» мая 2022 года № 46-З «О преобразовании муниципальных образований Варнавинского муниципального района Нижегородской области», постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от «16» мая 2022 года № 13/126-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Варнавинского муниципального округа Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию Варнавинского муниципального округа Нижегородской области» территориальная избирательная комиссия Варнавинского муниципального округа Нижегородской области  постановила:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Варнавинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва на 11 сентября 2022 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новый путь», разместить на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального округа Нижегородской области не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Нижегородской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель
избирательной комиссии
	Л.М. Ширяева

	Секретарь
избирательной комиссии
	И.Б. Лебедева